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Mikrofon iRig Voice Blue IOS Android

Cena 149,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy IRIGVOICEBLUE

Kod EAN 8025813535039

Producent Brak

Opis produktu
Mikrofon wokalny

iRig Voice jest fajnym, kolorowym mikrofonem wokalnym, który został zoptymalizowany pod kątem oszałamiającej jakości
dźwięku. Jest to idealne uzupełnienie Twoich ulubionych aplikacji do tworzenia muzyki i karaoke – po prostu podłącz go do
urządzenia i zacznij śpiewać. iRig Voice charakteryzuje ergonomiczna konstrukcja, która zapewnia wygodę użytkowania przez
wiele godzin. Można go z łatwością umieścić na większości standardowych statywów mikrofonowych i używać go na scenie.
iRig Voice jest zoptymalizowany pod kątem częstotliwości wokalnych i ma kardioidalną charakterystykę kierunkowości do
rejestracji głosu z bliskiej odległości, co oznacza, że minimalizuje sprzężenia zwrotne, kiedy jest używany z głośnikami. Ma
boczny włącznik/wyłącznik do szybkiego wyciszania niechcianego dźwięku i powiększone odciążenie naprężenia kabla,
zapewniające trwałą i jednolitą pracę, nawet w trakcie energicznych występów.

Kolory dźwięku

Obudowa została zrobiona z mocnego i trwałego, a przy tym lekkiego barwionego termoplastiku, który nie blaknie z upływem
czasu. Trwałe i lekkie aluminiowe sitko całkowicie otacza kapsułę mikrofonu, zapewniając ochronę przed upadkami, a
specjalny filtr nie wpuszcza wilgoci, co zapewnia bezproblemowe użytkowanie.

Mikrofon dla każdego

Dzięki trwałej konstrukcji, intuicyjnym aplikacjom i uniwersalnej zgodności z iRig Voice możesz zostać gwiazdą. iRig Voice jest
również idealny do nagrywania wywiadów w plenerze, rozmów konferencyjnych, projektów szkolnych, imprez i wszędzie tam,
gdzie wymagana jest rejestracja głosu. iRig Voice jest gotowy do pracy zaraz po wyjęciu z pudełka – nie wymaga do działania
żadnych programów lub aplikacji.

Cechy:

Mikrofon wokalny zapewniający profesjonalną jakość dźwięku,

Zgodny z iPhonem, iPadem, iPodem touch, nowszymi modelami komputerów Mac i urządzeniami z Androidem,

Wąska, kardioidalna charakterystyka kierunkowości ogranicza sprzężenia zwrotne,

Skonstruowany z trwałego, ale lekkiego termoplastiku,

W zestawie aplikacja EZ Voice,

Działa z wieloma aplikacjami karaoke; do śpiewania z podkładem i tworzenia muzyki,

Wyjście słuchawkowe do monitorowania w czasie rzeczywistym,

Wygodny włącznik/wyłącznik umieszczony na mikrofonie.

Oświadczenie GPSR
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Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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